[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от  14.12.2020 г.

№ 10/40
Ставрово
О назначении  Главы

Администрации

поселка Ставрово

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района
Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :
1.Назначить Ермакова Виктора Яковлевича на должность  главы Администрации поселка Ставрово.
2. Главе поселка Ставрово заключить контракт с главой Администрации поселка Ставрово Ермаковым Виктором Яковлевичем с 15.12.2020года  на срок полномочий Совета народных депутатов поселка Ставрово седьмого созыва.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселка Ставрово

П.А.Павлов